
Soňa Hrušková (Ája&Eja) ID 123414 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 17.5.2025, 20:40

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky,

  prodávám zde oblečení po svých dvou dětech, neteřích, případně kamarádkám a kolegyním z práce. Nejedná se tedy o
komerční prodej, přesto garantuji, že v případě jakékoli vady, kterou jsem přehlédla, je možné vrácení oblečení zpět do 14-ti
dnů nebo nabídnu adekvátní slevu. Peníze pak poukazuji zpět na váš účet do cca týdne.

  Poštovné účtuji podle tarifu ČP, na dobírku po velice špatných zkušenostech nezasílám, akceptuji pouze platbu dopředu na
můj účet, tak jak je na MMB zvykem! Po připsání peněz odesílám balíček. Na poštu se dostanu vždy v pátek nebo sobotu
každý týden, pokud na něco spěcháte, pisněte, zajistím odeslání dřív.. Na platbu čekám většinou 7 dní, pokud se
nedomluvíme jinak. I já jsem byla na mateřské, takže umím na platbu počkat... :-)

  Po velice špatných zkušenostech s neregistrovanými maminkami, které si něco závazně objednají, ale potom už
nekomunikují s nimi již nechci obchodovat. Zaregistrovat se může každý!

  V případě dotazu na cenu, velikost, je-li daný kousek volný atd, čekám max 24 hodin na potvrzení, že daný kousek budete
brát. Pokud se mi neozvete, ihned ho vracím do prodeje!

  Mám ráda férové a vstřícné jednání, na všem se dá domluvit a vše se dá řešit! Tak jak se chovám já k vám, tak stejné
jednání očekávám i od vás. Jsme jen lidi :-) Jsem vděčná za každé milé hodnocení, i já se snažím každý obchůdek ohodnotit!

  Oblečení nevyměňuji, proto mne o výměny prosím nežádejte. Pokud něco k výměně nabízím, je to v albíčku uvedeno!

  Děkuji za nákup,
  Sońa

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

